1 … 6
Technik
Der Druckwächter GW…A4 HP ist ein
einstellbarer Druckwächter nach EN
1854 (GW 6000 A4 nach DIN 3398T3)
für Feuerungsanlagen.
Er ist geeignet zum Ein-, Aus- oder
Umschalten eines Stromkreises bei

Längsschlitz 0,8 und Kreuzschlitz DIN 7962-Z2
5 … 6
Bestellbeispiel
Druckwächterausführung
Druckwächter GW…A4 HP
Einstellbereich
0,1 - 0,5 bar
Kontaktwerkstoff
Au
Elektrischer Anschluß
G3 Gerätestecker
Druckanschluß G1/4
V0; an Position 0
GW 500 A4 HP [Au-M-V0]
Bezeichnung
G 3
Kontaktwerkstoff
Silber, vergoldet
Einstellbereiche [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Druckwächterausführung
GW…A4
GW…A4/2
Haube klar, PC, (IP 54)
Druckwächter schaltet bei Über- bzw.
Unterschreiten des eingestellten
Sollwertes.
Metallgehäuse, pulverbeschichtet, (IP 65)
Druckwächter schaltet bei Über- bzw.
Unterschreiten des eingestellten
Sollwertes.
0,1  - 0,5
0,4  - 2,0
1,0  - 6,0
GW 500 A4 HP Au-G3-V0
Druckanschluß
V0 Druckanschluß G 1/4
Position 0
Elektrischer Anschluss
Gerätestecker
Au
Ausführung
HochdruckHP
Made in Germany
0
12
3
6
9
G 3
Kontaktwerkstoff
Silber, vergoldet
Einstellbereiche [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Druckwächterausführung
GW…A4
GW…A4/2
Haube klar, PC, (IP 54)
Druckwächter schaltet bei Über- bzw.
Unterschreiten des eingestellten
Sollwertes.
Metallgehäuse, pulverbeschichtet, (IP 65)
Druckwächter schaltet bei Über- bzw.
Unterschreiten des eingestellten
Sollwertes.
0,1  - 0,5
0,4  - 2,0
1,0  - 6,0
GW 500 A4 HP Au-G3-V0